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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K69006212H

2. Emri i subjektit MARJETA MUKE

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/04/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.Hoteleri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET  

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET Lagjja e Re, rruga Kongresi i 
Permetit, objekt 3 katesh ne fund te rruges perballe ish salles 
se kongresit kati i dyte dhe i trete 
Gjirokaster Permet  PERMET Permet, automjet ip 
fuoristrade me karroceri, marka NISSAN me targa PR 1893 
B 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MARJETA MUKE
E-Mail: marjeta.muke@gmail.com  
Telefon: 0692894536  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108485-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/04
/2006

Numri i Vendimit:49, Gjykata:Përmet
Data e regjistrimit-11.04.2006; Emri i subjektit- Marjeta Muke; Forma ligjore- Person 
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fizik; Fusha e veprimtarise- Tregti me pakice te artikujve te ndryshem; Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit- Permet. 

Lista e Dokumenteve:
R.69.Nr-7-EL-ERIONI-08-02-2008 (15).pdf

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144078-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve te ndryshem.Hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Permet, automjet ip fuoristrade me karroceri, marka NISSAN me targa PR 1893 B;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-585212-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596426-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja e Re, rruga Kongresi i Permetit, objekt 3 katesh ne fund te rruges perballe ish 
salles se kongresit kati i dyte dhe i trete;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781310-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2879E739-F89D-463E-8FBB-2BCB081C95C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BD3911-15BB-40C8-B55C-AAE08FF698F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF86FEA-56D5-49DB-B6FC-3509FA9752A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531517A8-F321-47F6-B2AA-7D242ED14598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CA6BA3-FDFF-443C-84D6-935113CCF924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B213359-8FB4-443A-B824-9EB3748542A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B559766-7616-45F0-9505-EE7740106C84
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413627-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874453-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999797-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Adrese e-mail. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marjeta.muke@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288636-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE MARJETA MUKE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEG M.MUKE.pdf

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499153-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF91A417-5491-4AC0-8B34-BAE836EC6348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AC5C2F-E32D-4EEB-AF3A-D0E57E0E5A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD283EE-8C90-43B4-8795-E70E59B505F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4497647-57A7-48FF-8A29-14DB9C3122C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF7EECE-A7C5-4514-ACC1-323F9FCA71E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CD0980-5C6E-4334-84C0-4E38323A1081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD53310-FD45-44EC-998B-81D914095CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC16E7F6-3228-4495-B71B-8C220FEFE601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC16E7F6-3228-4495-B71B-8C220FEFE601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18F440E-1486-4286-A916-AC69AD8452CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C88FAB-41DC-4B28-B847-D8A2A1C66C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55553B5B-CEC2-4B1D-85F9-57A27C629A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F17A97D-7A02-43A3-91EF-D38FA9A7510E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A6BA4F-ED69-418F-94D8-30F57773A36C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim ne rubriken e 
sigurimeve shoqerore.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692894536")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555926-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE MARJETA MUKE 2019.pdf
QKB Performanca sipas natyres SKK2 M. MUKE 2019.xlsx
QKB Pozicioni financiar SKK2 M. MUKE   2019.xlsx
QKB Anekset dhe Shenimet shjeguese SKK2 M. MUKE 2019.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750506-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE MARJETA MUKE.pdf
QKB Anekset M. MUKE   2020.pdf
QKB Pozicioni financiar SKK2 M. MUKE   2020.xlsx
QKB Performanca SKK2 M. MUKE   2020.xlsx

Datë:12/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E28107E-45EF-480F-A539-F60BFC98903C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE4FB9B-11A2-4278-A9EF-856FAC750BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC541A0-1DD0-4219-8BF1-C9C4A7704965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA74FFB-B06F-47D4-A5A5-C21EA9D0DCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7725E30-F916-480C-81D0-A02572AAAD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC3F4D9-0951-4A48-B8DF-F72A11D23CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39F33B3-4375-413A-B108-5CF5CC156C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB8C5A6-2D3E-407A-A75F-FD846E1163BD

